izquierda 2a
3a 4a 5a 6a
y centro
Cambio de
muelles
trasera
derecha 2a y
4a
Una hoja
segunda
grande
Dos hojas
tercera
Una hoja
cuarta
Dos hojas
quinta
Una hoja
sesta
Dos centros

$8,400.86 $8,400.86

Subtotal: $8,400.86

IVA (16%) $1,344.14

Total: $9,745.00

NUEVE MIL SETECIENTOS CUARENTA Y
CINCO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|323ae592-c764-4207-8d36-513e75a39522|2022-02-
07T19:52:18|W